
JARP 2018.12 F－1811 

２０１８年１２月 

フロン類回収業者の皆さまへ 

一般社団法人 自動車再資源化協力機構 

 

 

フロンボンベ集荷業者の変更について 
 

平素はフロン類回収業務にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびボンベの集荷業者が、2019年 1月から西濃運輸(株)に変更となります。これに伴

い、集荷にお伺いする時間帯も変更となりますので、以下の点についてご了承くださいますようお願いいた

します。皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．運搬会社の変更について 

  現行 2019年 1月～ 

集荷 ヤマト運輸 西濃運輸 

返却 ヤマト運輸 
ヤマト運輸 

（変更なし） 

 

２．時間指定区分の変更について 

 リサイクルシステムで集荷依頼の時間帯を選択する場合、お伺いするお時間は以下のとおりとなりま

す。 

＜選択画面＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019年 1月～ 

選択した希望時間帯  集荷にお伺いする時間 

午前中  選択しないでください※ 

１２時～１４時 

⇒ 午後（１３時～１７時） １４時～１６時 

１６時～１８時 

指定なし ⇒ 指定なし 

※「午前中」を選択された場合は、「指定なし」の扱いとなりますのでご了承ください。 
以上 

 

ご不明な点は              まで 
自動車再資源化協力機構 

TEL: 03-5405-6150 

E-mail: info@jarp.org 


